
　

頁1入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円6,193,600最低制限価格（税抜）

４２８１０００７０１

9,000,000

平成２８年度 橋梁耐震補強事業

馬喰橋耐震補強工事

入札不調につき
随意契約

8,300,000

9,000,000

8,800,000

2

3

0000110817

0000109835

0000110574

5

6

8
平岩組                 

7

4

掛川土建㈱               

0000108367

8,600,000

8,848,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第０７０１号

8,500,000

0000108820

㈱松下組                

8,500,000

8,700,000

㈱川島組                

0000102180

0000101206

0000101940

㈱山本組                

岡田建設㈱               

工事

予定価格（税抜）

㈱山田                 

岡田建設㈱               

設計金額（税抜） 8,848,000 円

決定

㈱藤本組                

掛川市八坂４３１番地の２

落

札

業

者

コ
メ
ン
ト


