

# 入札結果表

1 頁

契約番号 4281000701 工事 平成28年度 橋梁耐震補強事業  
馬喰橋耐震補強工事

入札番号 第0701号

設計金額（税抜） 8,848,000 円 予定価格（税抜） 8,848,000 円 最低制限価格（税抜） 6,193,600 円

No.	入札業者名	第1回入札額	第2回入札額	入札不調につき 随意契約	摘要
1	岡田建設株 0000101206	決定 8,300,000			
2	掛川土建株 0000101940	8,600,000			
3	(株)川島組 0000102180	8,800,000			
4	(株)藤本組 0000108367	9,000,000			
5	(株)松下組 0000108820	8,700,000			
6	(株)山田 0000109835	9,000,000			
7	(株)山本組 0000110574	8,500,000			
8	平岩組 0000110817	8,500,000			
コメント					
落札業者	岡田建設株 掛川市八坂431番地の2				